

Nordic Media Network ApS

Gydevang 39-41
3450 Allerød

CVR-nr 28 30 25 68

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Media Network ApS Gydevang 39-41 3450 Allerød
	CVR-nr: 28 30 25 68
	Stiftet: 21. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Fabricius
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. -504

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet er finansieret af ultimativ ejer og direktør Jacob Fabricius, der har tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	211.343	710
2 Personaleomkostninger.....	-799.467	-879
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-46.547	-86
DRIFTSRESULTAT	-634.671	-255
Andre finansielle indtægter.....	11.675	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-19.328	-14
Andre finansielle omkostninger.....	-2.979	3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-645.303	-256
4 Skat af årets resultat.....	141.595	56
ÅRETS RESULTAT	-503.708	-200
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-503.708	-200
DISPONERET I ALT	-503.708	-200



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.221	87
Materielle anlægsaktiver	64.221	87
ANLÆGSAKTIVER	64.221	87
Andre tilgodehavender.....	298.767	427
Udskudt skatteaktiv.....	203.438	61
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender.....	502.205	494
Likvide beholdninger.....	26.196	180
OMSÆTNINGSAKTIVER	528.401	674
AKTIVER.....	592.622	761



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-502.230	2
6 EGENKAPITAL	-377.230	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.444	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.839	380
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	264.569	242
Kortfristede gældsforpligtelser	969.852	634
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	969.852	634
PASSIVER	592.622	761

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
<p>Selskabet har realiseret et underskud på -504 t.kr. og har ultimo året en negativ egenkapital på -377 t.kr. Der er således usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet finansieres af den ultimative ejer, som har tilkendegivet at han fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet frem til næste ordinære generalforsamling. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	789.454	869
Andre omkostninger til social sikring.....	10.013	10
	<u>799.467</u>	<u>879</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.547	86
	<u>46.547</u>	<u>86</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-141.595	-56
	<u>-141.595</u>	<u>-56</u>



Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2017.....	564.391
Årets tilgang.....	22.871
Afgang.....	0
Kostpris 31. december 2017.....	587.262
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-476.494
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-46.547
Af-/nedskrivninger 31. december 2017.....	-523.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	64.221

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.478	-503.708	-502.230
	126.478	-503.708	-377.230



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Z4 Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.